
MAS "pŘIĎTE POBEJT!" Z.S.

zVĚDAVÁ ULIČKA 50

JILEMNICE

    nzul@m aspridtepobejt.CZ       734 548 207

WWW.MASPRIDTEPOBEJT.CZ

Bankovní identitu         E - identitu občana

Přístup do systému AIS SFŽP

POTVRZENÍ O Vlastnictví BANKOVNÍHO ÚČTU

Dokument prokazující čerpání:

důchodu (starobNÍ, invalidní 3. stupně) nebo 

příspěvku na bydlení nebo přídavku na dítě

Záznam o návštěvě na místě

Dokument prokazující oprávněnost žadatele          

fotodokumentace stávajícího stavu

           Doklad o kontrole technického stavu a provozu      

           stávajícího kotle na tuhá paliva

                      

           Výpočtový nástroj pro posouzení vhodnosti tč

protokoly výpočtových nástrojů

projekt, návrh nebo výkres 

Zprávu o navrhovaných opatřeních

 Připraveno?

ano / ne 

  Kontakt na moji MAS
Na osobníkonzultaci seobjednám předemtelefonem nebo e-mailem   

MAS "Přiďte pobejt!" z. s.

Co potřebuji:

Podání žádosti

Nevíte-li si rady, MAS Vám pomůže

sjednám si návštěvu zástupce MAS

- pro zateplení zpracuje a potvrdí mas 

- pro využití tepla z odpadní vody odborná osoba

nebo

výměr nebo

potvrzení

smlouva, potvrzení nebo výpis

platí pro 

výměnu zdroje

vytápění

pouze nízkopříjmoví 

pokud mění kotel na tuhá paliva

nízkopříjmoví se zvýhodněním

všichni při splnění podmínek

platí pro všechny

pokud rd neužívá přímo žadatel

pro RD s kolaudací 

před 1. 1. 2009

pro přípravu teplé vody (fototermika, fve)

environmentální bonus

pro větrání, zelenou střechu

pro nízkopříjmové žadatele poskytuje

mas své služby zdarma

mailto:nzul@maspridtepobejt.cz
mailto:nzul@maspridtepobejt.cz
https://novazelenausporam.cz/dokument/4408
https://novazelenausporam.cz/dokumenty/podminky-unor-2025/#:~:text=d%C5%AFm%20po%20babi%C4%8Dce-,V%C3%BDpo%C4%8Dtov%C3%A9,-n%C3%A1stroje


MAS "pŘIĎTE POBEJT!" Z.S.

zVĚDAVÁ ULIČKA 50

JILEMNICE

    nzul@m aspridtepobejt.CZ       734 548 207

WWW.MASPRIDTEPOBEJT.CZ

 Připraveno?

ano / ne 

  Kontakt na moji MAS

Fotodokumentaci po ukončení akce

faktury případně dodací listy
 -  zde je jasně uveden typ použitého materiálu, množství, typ výrobku, počet
 

               !!! na faktuře za výměnu oken a dveří musí být uvedeno, že: 

výměna byla provedena v souladu s 

čsn 74 6077 okna a vnější dveře - požadavky na zabudování !!!

DOKLAD O ZAPLACENÍ
 - VÝDAJE PLATÍM ZEJMÉNA Z ÚČTU, NA KTERÝ PŘIŠLA DOTACE  

Zprávu o provedených opatřeních

nebo/a

zprávu o instalaci          /         zprávu o realizaci

 
                                

potvrzení o ekologické likvidaci původního zdroje tepla

   

REVizní zprávu

protokol Blower door test

Stanovisko provozovatele úszte  nebo szte,

která využívá alespoň 50% energie z oze

Co potřebuji:

doložení realizace

Na osobníkonzultaci seobjednám předemtelefonem nebo e-mailem   

MAS "Přiďte pobejt!" z. s.

zpracuje odborná osoba

v případě instalace fve panelů

v případě výměny 
zdroje tepla

- pro zateplení zpracuje a potvrdí mas 

v případě realizace větrání

ke kontrole a založení
(nevkládá se do ais sfŽp)

Fotovoltaika

příprava teplé vody

využití tepla z odpadní vody

výměna zdroje tepla

větrání

dešťovka a šedá voda

zelená střecha

(neplatí pokud byl původním zdrojem elektro nebo plynový kotel)

v případě realizace zdroje tepla nebo

fve do budovy napojené na tyto

soustavy

mailto:nzul@maspridtepobejt.cz
mailto:nzul@maspridtepobejt.cz
https://novazelenausporam.cz/dokumenty/podminky-unor-2025/
https://novazelenausporam.cz/dokumenty/podminky-unor-2025/
https://novazelenausporam.cz/dokumenty/podminky-unor-2025/
https://novazelenausporam.cz/dokumenty/podminky-unor-2025/
https://novazelenausporam.cz/dokumenty/podminky-unor-2025/


potřebuji počítač/tablet s připojením na internet a telefon 

mám aktivní identitu občana nebo Bankovní identitu

 

otevřu si stránku https://zadosti.sfzp.cz/    
       

        kliknu na                        

Volím nia id 

použiji své uživatelské jméno a heslo     

autorizuji 

přihlásím se     udělím trvalý souhlas

     vyplním a potvrdím e-mail 

     doplním telefonní číslo     kliknu na:   dokončit registraci 

MAS "pŘIĎTE POBEJT!" Z.S.

zVĚDAVÁ ULIČKA 50

JILEMNICE

    nzul@m aspridtepobejt.CZ       734 548 207

WWW.MASPRIDTEPOBEJT.CZ

  Kontakt na moji MAS Na osobníkonzultaci seobjednám předemtelefonem nebo e-mailem   

MAS "Přiďte pobejt!" z. s.

chci aby za mě podala žádost o dotaci MAS

     kliknu na                                    

přes ověřovací sms kód 

krok za krokem

jak vytvořit účet v systému AIS SFžP

ověřovacím kódem, který přijde do e-mailu 

kód, kt. přijde do e-mailu, 

poskytnu zástupci mas

nebo

postupuji jako 

při přihlašování do 

internetového bankovnictví

https://zadosti.sfzp.cz/
mailto:nzul@maspridtepobejt.cz
mailto:nzul@maspridtepobejt.cz
http://www.maspridtepobejt.cz/


MAS "pŘIĎTE POBEJT!" Z.S.

zVĚDAVÁ ULIČKA 50

JILEMNICE

    nzul@m aspridtepobejt.CZ       734 548 207

WWW.MASPRIDTEPOBEJT.CZ

  Kontakt na moji MAS Na osobníkonzultaci seobjednám předemtelefonem nebo e-mailem   

do ZABEZPEČENÝCH SYSTÉMŮ se přihlašuji možností           identita občana, NIA ID 

MAS "Přiďte pobejt!" z. s.

na internetu vyhledám: www.identitaobcana.cz    

ZALOŽIT IDENTITU OBČANA

volím:       REGISTRACE nia id  a         ovĚŘÍM TOTOŽNOST POZDĚJI

OVĚŘÍM TELEFONNÍ ČÍSLO

Pokud nemám bankovní identitu, MojeID, mobilní klíč eGovermentu nebo datovou schránku:

Ověřím totožnost na czech point

potřebuji:  Identifikační kód z e-mailu a svůj OP

U přepážky sdělím, že chci podat Žádost o poskytnutí referenčních údajů z registru
obyvatel jiné osobě. Chci poskytnout svá osobní data právnické osobě s IČO 17651921.
Jedná se o IČO Digitální a Informační agentury. 
Do zprávy pro příjemce nahlásím svůj identifikační kód. Při dotazu na rozsah poskytnutých
údajů volím položky datum narození a čísla elektronicky čitelných dokladů. 
Nakonec zvolím variantu jednorázového poskytnutí údajů.

potřebuji počítač/tablet s připojením na internet a svůj mobil

kliknu na tlačítko

použiji zvolené 

uživatelské jméno a heslo

zvolím si UŽIVATELSKÉ JMÉNO, HESLO a bezpečnostní otázku

(na mobil mi přijde ověřovací SMS)

krok za krokem

jak na e-identitu?

ZADÁM ÚDAJE: 

OVĚŘÍM E-MAIL (do e-mailové schránky mi přijde ověřovací odkaz)

vždy používejte unikátní mobilní číslo a
e-mailovou adresu

mailto:nzul@maspridtepobejt.cz
mailto:nzul@maspridtepobejt.cz
http://www.maspridtepobejt.cz/
https://nia.identitaobcana.cz/ipsts.sms/UI/Login/a1b4ef1b012a4b58af76b1f3b5235335
http://www.identitaobcana.cz/
https://www.identitaobcana.cz/
https://www.identitaobcana.cz/registrace/nia-id
https://www.identitaobcana.cz/registrace/nia-id/ztotozneni-pozdeji

